
Про внесення змін до наказу 
Міністерства молоді та спорту України 
від 14.02.2024 № 894

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі 
змінами), та з урахуванням листа Федерації пауерліфтингу України                          
від 14.03.2024 № 14/03-24

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 14.02.2024  № 894 "Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з пауерліфтингу в 
чемпіонаті світу з жиму лежачи та класичного жиму лежачи серед дорослих, 
юніорів, юнаків та затвердження змін до Єдиного календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 
2024 рік" такі зміни: 

1) у пункті 3 наказу цифри "30" замінити цифрами "26";

2) пункт 4 викласти у такій редакції:
"4. Відрядити (з урахуванням часу перебування в дорозі) офіційну 

делегацію національної збірної команди України з пауерліфтингу для участі у 
змаганні з місць перебування до м. Остін (Сполучені Штати Америки) та 
зворотно у кількості 26 осіб:

10 осіб — з 18 травня по 04 червня 2024 року; 
8 осіб — з 18 по 29 травня 2024 року; 
8 осіб — з 24 травня по 04 червня 2024 року.";

3) пункт 5 доповнити абзацом такого змісту:
"Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за участь у цьому змаганні  

переводити спортсменів та тренерів до складу офіційної делегації національної 
збірної команди України з пауерліфтингу зі складу запасних, затвердженого цим 
наказом.".



2

2.  Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди 
України з пауерліфтину, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 
14.02.2024  № 894 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди 
України з пауерліфтингу в чемпіонаті світу з жиму лежачи та класичного жиму 
лежачи серед дорослих, юніорів, юнаків та затвердження змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та 
спортивних змагань України на 2024 рік", зміни, виклавши його у новій редакції, 
що додається. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень. 

Заступник Міністра
молоді та спорту України з питань 
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації                                                       Віталій ЛАВРОВ


